Cordial Saludo: 

En atención a la comunicación recibida en la cual solicita certificación sobre el valor 
de la indemnización del seguro de vida del asegurado en referencia; al respecto nos 
permitimos informar: 

El valor pendiente por definir corresponde a ($25.363.091) VEINTICINCO MILLONES 
TRESCIENTOS SESENTA  Y TRES MIL NOVENTA Y UN  PESOS M/CTE. 

Para proceder con el pago, es necesario que nos envíe los siguientes documentos: 

- Copia de la Escritura o Sentencia de Sucesión de Juzgado o Notaría donde 
nos informen quienes son los herederos reconocidos dentro del Proceso de 
Sucesión del Señor Elias Molina, luego de la desfijacion de los edictos y luego